CONCURSO PÚBLICO - 01/2021

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
E CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

EMPREGO: MOTORISTA

1

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura, com sede em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do

seu Diretor Executivo, Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad referendum do Conselho de Curadores da
FUNDEC, torna público o RESULTADO obtido pelos candidatos na Avaliação Psicológica do Concurso Público Nº 01/2021,
para o emprego de MOTORISTA, realizada nesta cidade, no dia 02 de outubro de 2021.

A prova prática será realizada de acordo com a data, horário e local estabelecido abaixo.

Os candidatos deverão comparecer com 10 minutos de antecedência, munidos de documento de identificação
com foto e uso individual de máscara higiênica.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRÁTICA:

Data: 07/10/2021 Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266 - Bairro
Metrópole, Dracena-SP.

Motorista
Nome do Candidato

RG Resultado Horário

Everton Roberto Heredia Gonçalves 405665696 APTO 8h00

Felipe Aurelio Machado Espadotto 497089294 APTO 8h20

Marcelo Carrilho dos Santos 327941431 APTO 8h40

Marcio Augusto de Oliveira Marrega 463041690 APTO 9h00

Gabriel de Souza da Chaga 476110592 APTO 9h20

João Vitor Alonge Cardoso 5314643 APTO 9h40

Marcos Vinícius Inácio 431337846 APTO 10h00

Tiago Eduardo da Silva 452618290 APTO 10h20

Giancarlo Vieira Genovez 339898926 APTO 10h40

Robson Banhara 400506142 APTO 11h00

Vilmar Fábio dos Santos 351412347 APTO 11h20

Daniel dos Santos de Jesus 546810652 APTO 11h40

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES E INABILITADOS

RG Resultado

451360503 AUSENTE

451954932 AUSENTE

201495508 INAPTO
182726058 INAPTO
431770396 INAPTO
35301779 INAPTO

Dracena, 05 de outubro de 2021.

EDSON HISSATOMI KAI
DIRETOR EXECUTIVO